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РАСПИСАНИЕ 
занятий педагогов дополнительного образования 

МБУ ДО «Дом детского творчества» г. Мензелинска на 2025/2026 учебный год

№
п/п

Ф.И.О.
руководителя,
наименование
объединений

Объединение Ко
лич
ест
во
гру
пп

Количество 
часов в 
неделю

П Н . ВТ. СР. ч т. ПТ. СБ. Место
проведения,

кабинет

1 Гилязетдинова
Ольга
Анатольевна

Фантазия в цвете и 
глине

1

2

3

22

14:05-15:45

10.20-12.00

14:05-15:45

13:40-15:20

10:00-11:40

13:40-15:20

ДДТ 

СОШ 2 

ДДТ

Лепим сказку 1

2
акт

1

ИВ

12.15-13.55

10.20-12.00

12.15-13.55 11.30-13.10 СОШ 2 

ДДТ
2 Мыльникова

Наталья
Николаевна

Рукоделие 1

2

3

4

22

10.00-11.45

12.15-14.00

11.40-13.20

16.10-17.40

10.00-11.45

12.15-14.00

12.10-13.50

14.00-15.40

10.00-11.45
ДДТ

ДДТ

сошз

сошз

Кукляндия 5

акт
ив

14.15-16.00 14.15-16.00 ДДТ

ДДТ

3 Бисерные чудеса
1
2

14.00-15.40
10.00-11.40
13.40-15.20

14.00-15.40
10.00-11.40
13.40-15.20

14.00-15.40
(актив)

ДДТ

Липина Юлия 
Романовна

ИЗОбразим-ка
1
2 18

12.00-13.40 12.00-13.40



4 Сизова Яна 
Олеговна

Волшебный мир 
бумаги

1

2

18

12.00-13.40
(актив)

12.15-13.55

12.05-13.45

12.15-13.55

12.05-13.45

ДДТ 

СОШ №2

Швейная мастерская 
“Пуговка”

1

2

14.00-15.40

14.00-15.40

14.00-15.40

14.00-15.40

ДДТ

5 Шахматы 1 11.45-13.25 11.15-13.25 ДДТ
11.15-12.55 11.15-12.55

Ситдиков Фрид
А

11.15-12.55 10.00-11.40
Валеевич 3 12

6 1 13.45-15.25 Гимназия
Галлямова
Назима Шахматы 2 18 08.00-09.40 08.00-09.40 ДДТ
Наиловна

3 14.00-15.40 14.00-15.40 14.00-15.40 ДДТ

4 15.40-17.20 15.40-15.20 ДДТ

7 1 1 1 t 10:30-12:10 10:30-12:10 t 1
Набиуллина Студия
Наталья Сергеевна мультипликации 2 12:15-13:55 12:15-13:55 компьютерный

класс ДДТ
Полигональный мир 1 14:20-16:00 14:20-16:00

Г рафический дизайн 1
18

14:15-15:55 13:30-15:10

8 Гайнутдинова Танцевальная 1 08.15-.09.55 08.15-.09.55 08.15-.09.55 Хореографическ
Ольга гимнастика 12 ий зал ДДТ
Владимировна 2 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40

9 Бадьина Аделина Дизайн-студия 1 8.00-09.40 8.00-09.40 9.00-10.40 ДДТ
Евгеньевна

2 18 15.30-17.10 13.00-14.40

3 15.30-17.10 15.30-17.10

Рго-кадр 1 15.30-17.30 15.00-17.00

10 Басков Сергей Мир техномоделей 1 08.30-10.10 08.30-10.10 ДДТ
Алексеевич



Компьютерная азбука

2

1

2

18 12.30-14.10

16.35-18.15
12.30-14.10

12.30-14.10

16.35-18.15
12.30-14.10

11 Талипов Ренат 
Илдарович

Основы управления и 
пилотирования 
квадрокоптерам

1

2

3 12

09.30-11.10

14.30-16.10

14.30-16.10

09.30-11.10

14.30-16.10

14.30-16.10

ДДТ

12 Ялаев Рустем 
Халитович

Юный техник- 
изобретатель

1
2 8

08.30-10.10
12.30-14.10

08.30-10.10
12.30-14.10

ДДТ

13 Маштакова 
Айгуль Тлеповна

Волшебство 
технологий: клуб V R/AR

1

2 8

08.00-09.40

16.00-17.40 15.00-16.40

08.00-09.40 ДДТ

14 Юсупова Эльза 
Тагировна

Мир роботов 1

2 8

12.15-13.55
14.00-15.40

12.15-13.55
14.00-15.40

ДДТ

15 Карамова Азалия 
Айдаровна

Мир роботов 1
2

8

09.40-11.20
13.30-15.10

09.40-11.20
13.30-15.10

ДДТ

16 Каримова Алсу 
Василовна

English time 1

2 8

10.00-11.40

13.00-16.40

10.00-11.40

13.00-16.40

ДДТ

17 Стрекалова 
Марина Сергеевна

Читай-ка 1
4

16.30-18.10 16.30-18.10 ДДТ

18 Валеева Екатерина 
Леонидовна

Танцевальный креатив 1
4

13.15-14.55 14.00-15.40 СОШ 1

19 Карамова Лариса 
Александровна

Юный краевед 1
4

11.20-13.00 16.00-17.40 Краеведческий
музей

20 Фатхуллина 
Ирина Николаевна

Баскетбол 1
4 13.35-15.15 14.05-15.45 СОШ 1

21 Муринова
Анастасия
Александровна

Волейбол 1
2

8
15.20-17.00 15.20-17.00 15.20-17.00 15.20-17.00

СОШ 1

22 Гиргирчик
Эльвира
Фаниловна

Юнармеец 1 4 13.35-15.15 13.35-15.15
СОШ 1

23 Митюшкина
Людмила
Александровна

Эколог 1 4 10.50-12.30 9.45-11.25
СОШ 1

24 Аглиева Гузель 
Г абдельрашитовна Эколог 1 4 14.30-16.10 10.35-12.15 СОШ 1



Мадишина Елена 
Александровна Открытая страница 1 4 14.05-15.45 13.35-15.15

СОШ 1

26 Митюшкина
Надежда
Викторовна

ЮИД
1

8
15.45-17.25

10.20-12.05 16.05-16.50

9.40-11.20 СОШ 1

27 Бывальцева
Марина
Александровна

Знатоки порядка 1 4 13.30-15.15 13.30-15.15 СОШ 1

Школьный медиацентр 1 4 14.00-15.40 14.00-15.40

28 Юлдашева Елена 
Александровна Школьный театр 1 4 11.50-13.30 12.20-14.00 СОШ 1

29 Салимова
Гульфия
Максутовна

3 Д моделирование 1 4 13.40-15.20 13.40-15.20
СОШ 1

30 Пакшин Игорь 
Витальевич Робототехника 1 4 14.05-15.45 13.35-15.15 СОШ 1

31 Устюжина
Надежда
Ивановна Умники и умницы

1 4 12.20-14.00 13.00-14.40
СОШ 1

32 Кузина Альфия 
Романовна

Нотка 1 8 13.00-14.40
13.00-14.40

13.00-14.40
10.30-12.10

Актовый зал 
СОШ №2

33 Петрова Светлана 
Сергеевна

Маленькие звездочки 1 4 12.30-14.10 10.00-11.40 Мастерские 
СОШ №2

34 L

Попова Елена 
Сергеевна

М ой Мензелинск
1 8 14.40-15.20

16.0Q-16.40

14.40-15.20

16.00-16.40

1. Музей школы 
СОШ №2

35
МуллинИльнар
Рафкатович

Волейбол
1 8 15.00-16.40

17.00-18.40.

15.00-16.40

17.00-18.40.

15.00-16.40

17.00-18.40

Спортивный зал 
СОШ №2

36 Габдуллин Фаиль 
Сайманович

Робототехника 1 4
*

10.00-11.45
11.45-14.00

Кабинет 305 
СОШ №2

37 Зиязиева Рушанья 
Разяповна

Экология 1 4 14.30-16.10 14.30-16.10 Кабинет 301 
СОШ №2

38 Кириллова
Виктория
Викторовна

Веселый английский 1 4 11.50- 13.30 11.50-13.30 Кабинет 2 
СОШ №2

39 Хафизов Радик 
Рафисович

Юнармия

Баскетбол

1 8 15.00-16.40
15.00-16.40

15.00-16.40
15.00-16.40

Актовый зал 
СОШ №2 
Спртзал

40 Валиуллина
Зульфия
Рафаэловна

В шахматы мы держим 
путь

1 4 12.00-13.40 11.30-13.10 Кабинет 5 
СОШ №2



Погорелова
Ксения
Евгеньевна

Дорожный дозор 1 4 14.30-16.10 11.00-12.40 Кабинет 105 
СОШ №2

42 Мифтахова
Гульназ
Халитовна

Страноведение 1 8 14.30-16.10 14.30-16.10
14.30-16.10 14.30-16.10

Кабинет № 202 
СОШ №2

43 Жирнов Юрий 
Викторович

Юнармия 1
4

13.30-15.10 13.30-15.10 Кабинет № 6 
СОШ №2

44 Шарипова
Евгения
Александровна

Баскетбол 1

8

17.00-18.40

18.40-20.20

16.35-18.15

18.15-19.55

Спортивный зал

45 Семенова
Людмила
Александровна

Волейбол 1

8

16.00-17.40
17.40-19.20

16.00-17.40
17.40-19.20

Спортивный зал

46 Вахитова Гулыиат 
Вакилевна

Юные инспекторы 
дорожного движения

1
4

15.00-16.40 15.00-16.40 Каб.З

47 Грошева Вероника 
Г арипзяновна

Шахматы 1
4

11.40-13.20 11.40-13.20 Шахматная зона

48 Романова Регина 
Владимировна

Мультстудия
«Мультимагия»

1
4

12.10-13.50 12.35-14.15 Каб.4

49 Зарипова Дания 
Хадийевна

Музыкальная мозайка 1
4

11.40-12.20 9.50-10.40 Каб. 18

50 Залеева Гульгена 
Галимзяновна

Школьный театр 1
4

14.00-15.40 14.00-15.40 Актовый зал

51 Кукаркина Дарья 
Евгеньевна

Занимательный
английский

1
.4

12.10-13.50 11.40-13.20 Каб.З 
Каб. 8

52 Кожевников
Кирилл
Константинович

Робототехника 1

4

13.30-15.10 10.40-12.20 Каб. 15

53 Аникина Наталья 
Леонидовна

Экопатруль 1
4

13.30-15.10 13.30-15.10 Каб. 14

54 Гилязетдинова
Гульшат
Ильфатовна

Хореография 1

4

15.00-16.40 15.00-16.40 Актовый зал

55 Г оникер Елена 
Александровна

Лингвист 1
4

13.20-15.00 13.50-15.30 Каб. 12

56 Хакимова Елена 
Николаевна

Энже бортеклэре 1

2

8 12.50-14.30 12.50-14.30
Каб. музыки №6 

Гимназии12.50-14.30 12.50-14.30

57 Маликова Камиля 
Диларисовна

«Уен» (хореография) 1 8 13.45-14.25 14.30-15.10 13.45-14.25 10.35-11.20 Хореограф, зал 
Гимназии

2 14.35-15.20 15.20-16.00 14.35-15.20 11.25-12.10



Набиуллина Энзе 
Ханифовна

ЮИД 1

4

12.45-14.25 12.30-14.10 МБОУ 
«1адряковская 
ООШ», кабинет 

№5
72 Тиктонова Елена 

Михайловна
Очумелые ручки 1

4

12.30-14.10 12.30-14.10 Кшоваловская
ООШ

73 Фардеева Альбина 
Рафиковна

Хыял 1
4

13.30-15.10 13.30-15.10 Кшоваловская
ООШ

74 Талипова Римма 
Марсовна

В мире фантазий 1
4

13.00-14.40 1300-14.40 ибинет №5 
Куземб. СОШ

75 Газизова Гульнур 
Мунавировна

Друзья дороги 1
4

13.00-14.40 13.00-14.40 ибинет №4 
Куземб. СОШ

76 У паев Радик 
Владимирович

Настольный теннис 1
4

17.00-18.40 17.00-18.40 сгартивный зал 
Куземб. СОШ

77 Г ильманова Лилия 
Рафисовна

Театр сказок 1

4

15.00-16.40 15.00-16.40 ктовый зал 
Куземб. СОШ

78 Гараев Камил 
Расимович

Робототехника VEX-IQ 1
4

16.30-18.10 16.30-18.10 Куземб. СОШ

79
Закиров Васил 
Закирянович

Волейбол 1

4

14.15-15.55 14.15-15.55 спортзал
Матвеевской

ООШ
80

Валиева Роза 
Назифовна

История родного края .1

4

12.30-14.10 12.30-14.10 ибинет № 17 
Матвеевской 

ООШ
81 Лапшина Ирина 

Анатольевна
РуКоделочка 4 12.30-14.10 12.00-13.40 Николаевская

ООШ
82 Бубекова Наталья 

Александровна
Эрудиты ПДД 1

4
12.45-14.25 12.45-14.25 Николаевская

ООШ
83

Талипова Танзила 
Хамадулловна

Музейное дело 1

4

13.35-15.15 12.55-14.35 вбинет№11
Урусовская

ООШ
84 Саетгалеева

Розалия
Ульфатовна

Балачак сэхнэсе 1

4

12.55-14.35 12.55-14.35 [абинет №9 
Урусовская 

ООШ
85

Маузеев Илдус 
Рафаэльович

ЮИД « Светофор» 1

4

12.00-13.40 11.40-13.20 [абинет №1 
Урусовская 

ООШ
86

Ситдикова Наиля 
Назиповна

Юные шахматисты 1

4

13.35-15.15 10.55-12.40 Ьбинет № 3 
ЙУрусовская 

ООШ
87 Вазиева Ильсияр 

Фаритовна
Музыкальный театр 1

4
13.20-15.00 13.20-15.00 ИБайларская

ООШ



Камалов Анвар 
Мунавирович

ЮИД 1
8

16.00-17.40 16.00-17.40 'Гат.Мушуг.
СОШ

Шахматы 1 16.00-17.40 16.00-17.40 'Гат.Мушуг.
СОШ

89
Г алимарданова 
Рима Назиповна

Музейное дело 1 4 13.40-15.20 13.40-15.20 Музей
Тат.Мушуг.

СОШ
90 Ахметова

Раушания
Рифкатовна

Школьный театр 
«Шатлык»

1 4 13.40-15.20 10.45-12.25 Гат.Мушуг.
СОШ

91 Шамсемухаметов
Ильдар
Котдусович

Курай 1 4 13.40-15.20 10.45-12.25 Каб.213
'Гат.Мушуг.

СОШ
92

Елизарова Дина 
Рифкатовна

Школа юного лидера 1

2

8 17.00-18.40

17.00-18.40

17.00-18.40

17.00-18.40

ДДТ


